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2024 Autoklub Mistrovstvi CR v rallycrossu - STC+2000

. Jezdec

. SENK Ondrej

. MICHAL Tomas

. SENK Matgj

. VAMOSI Tibor

. BUDZYNSKI Piotr

IIGIGIH

. KUNA Michal

. EIGENBAUER Patrick
. STOKLASSA Michael
. "HALK"

. NIDL Rene

. WOLDRICH Gerald

. SWIATOWSKI Lukasz
. ZOLL Lukasz

. KUBIK Ale$

. NAGY Zoltan

. BOGDAN Krzysztof

. DOBROWOLSKI Oliwier
. PFEIFFER Daniel

. WEISS Jirgen

. FOLVARSKY Lukas

PAPP Lajos

Nar.
CZE
CZE
CZE
HUN
POL
POL
POL
AUT
AUT
POL
AUT
AUT
POL
POL
CZE
HUN
POL
POL
AUT
AUT
CZE
HUN

Soutézici
*kk

Autosema Racing z.s.

MGAMS Kit.

MSRR Neulengbach

*kk
Controlled Fire Rallycros Team
*kk

*kk

DC Team Rallycross
Pit Stops

*kk

Karai Motorsport SE

*kk

Ramar Team Kift.

Vozidlo

Skoda Fabia Mk3
VW Polo

Skoda Fabia Mk2
BMW M3 E36
Honda Civic

BMW E36

Seat Ibiza

VW Polo

BMW M3 E36
BMW E36RX Evo lll
Porsche 944 Turbo
Mercedes C200
Honda Civic RX
Volvo S40

VW Polo

BMW E30

Peugeot 207
BMW E36

Skoda Fabia Mk1
Honda Civic Type R
Mazda RX8
Subaru Impreza

Vysledky z Nyiradu jsou provizorni, podléhaji rozhodnuti odvolaciho soudu.

Poznan

N
w

Fuglau

-
(o]

éany

N
3 N o Sed

Sedléany

o Nyirad

Slovakiaring

Total
83
68
49
49
45
30
30
23
18
17
14
14
13
13
13
13
12
12
1
10



